ПРОТОКОЛ
Заседания Совета

Ассоциации содействия строительным организациям «Национальный альянс
строителей» (далее -  Ассоциация)

29 июня 2017г.

Всего членов Совета Ассоциации -  3
Присутствует -2, заседание правомочно

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Приём в члены Ассоциации и выдача свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

По первому вопросу заседания:
Слушали КС, который представил Совету Ассоциации Акты о результатах проведения
проверки нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Капитал Плаза»
ИНН 5003061385

2. Индивидуальный предприниматель Алексеев Андрей Евгеньевич ИНН 500505607150
3. Общество с ограниченной ответственностью «Апромстрой» ИНН 5005062923
4. Общество с ограниченной ответственностью «Дубна-Электро» ИНН 5010046356
5. Общество с ограниченной ответственностью «СВ» ИНН 5017064788
6. Общество с ограниченной ответственностью «ИмпериасСтрой» ИНН 5017073214
7. Общество с ограниченной ответственностью «АСКУЭ» ИНН 5020047415
8. Общество с ограниченной ответственностью «ТУШЕ» ИНН 5021007768
9. Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Монтажспецстрой» ИНН

5022069245
10. Общество с ограниченной ответственностью «Профессионал» ИНН 5027172736
11. Общество с ограниченной ответственностью «Инженеринг Сити+» ИНН 5032266764
12. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-Производственная Компания

«ПАЭЛ» ИНН 5035027010
13. Общество с ограниченной ответственностью «Холдинг Строительный Альянс» ИНН

5036124249
14. Общество с ограниченной ответственностью «КАРОТ» ИНН 5044082698
15. Общество с ограниченной ответственностью «НПО Агрегат» ИНН 5048019584
16. Общество с ограниченной ответственностью «Авангард- Риэлти» ИНН 7710367990
17. Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль» ИНН 7725696701

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил принять в члены
Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии
с видами работ которые указаны в заявлении кандидатов в члены Ассоциации в
отношении которых КС представил Акты о соответствии требованиям к выдаче
свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Капитал Плаза»
ИНН 5003061385

2. Индивидуальный предприниматель Алексеев Андрей Евгеньевич ИНН 500505607150
3. Общество с ограниченной ответственностью «Апромстрой» ИНН 5005062923

4. Общество с ограниченной ответственностью «Дубна-Электро» ИНН 5010046356
5. Общество с ограниченной ответственностью «СВ» ИНН 5017064788
6. Общество с ограниченной ответственностью «ИмпериасСтрой» ИНН 5017073214
7. Общество с ограниченной ответственностью «АСКУЭ» ИНН 5020047415
8. Общество с ограниченной ответственностью «ТУШЕ» ИНН 5021007768
9. Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Монтажспецстрой» ИНН

5022069245
10. Общество с ограниченной ответственностью «Профессионал» ИНН 5027172736
11. Общество с ограниченной ответственностью «Инженеринг Сити+» ИНН 5032266764
12. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-Производственная Компания

«ПАЭЛ» ИНН 5035027010
13. Общество с ограниченной ответственностью «Холдинг Строительный Альянс» ИНН

5036124249
14. Общество с ограниченной ответственностью «КАРОТ» ИНН 5044082698
15. Общество с ограниченной ответственностью «НПО Агрегат» ИНН 5048019584
16. Общество с ограниченной ответственностью «Авангард- Риэлти» ИНН 7710367990
17. Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль» ИНН 7725696701

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с видами работ, которые указаны в представленном в
Ассоциацию заявлении следующих кандидатов в члены Ассоциации :

1. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Капитал Плаза»
ИНН 5003061385

2. Индивидуальный предприниматель Алексеев Андрей Евгеньевич ИНН 500505607150
3. Общество с ограниченной ответственностью «Апромстрой» ИНН 5005062923
4. Общество с ограниченной ответственностью «Дубна-Электро» ИНН 5010046356
5. Общество с ограниченной ответственностью «СВ» ИНН 5017064788
6. Общество с ограниченной ответственностью «ИмпериасСтрой» ИНН 5017073214
7. Общество с ограниченной ответственностью «АСКУЭ» ИНН 5020047415
8. Общество с ограниченной ответственностью «ТУШЕ» ИНН 5021007768
9. Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Монтажспецстрой» ИНН

5022069245
10. Общество с ограниченной ответственностью «Профессионал» ИНН 5027172736
11. Общество с ограниченной ответственностью «Инженеринг Сити+» ИНН 5032266764
12. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-Производственная Компания

«ПАЭЛ» ИНН 5035027010
13. Общество с ограниченной ответственностью «Холдинг Строительный Альянс» ИНН

5036124249
14. Общество с ограниченной ответственностью «КАРОТ» ИНН 5044082698
15. Общество с ограниченной ответственностью «НПО Агрегат» ИНН 5048019584
16. Общество с ограниченной ответственностью «Авангард- Риэлти» ИНН 7710367990
17. Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль» ИНН 7725696701

Председатель заседания Игнатенко С.А.

Секретарь заседания Игнатенко С.А.